
Dodatek č. l
ke Smlouvě na Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského

dozoru Ze dne 20.6.2022

l.
Smluvní strany

1. Domov Od ry. příspěvková organizace
se sídlem: Hranická 410/56. 742 35 Odry
zastoupen: ing. Pavlínou KoláČ-kovou. ředitelkou
IČO; 48804894
DIČ; Cz 48804894
bankovní Spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Pavlína Koláčková, ředitelka Domova Odry. tel._eflmaíl:_

2. FIRE GRŰUP s.r.o.
se sídlem: Malostranská 23. 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupena: Rostislavem Pokludou. jednatelem společnosti
IČO: 36880822
DIČ: CZ26880822
bankovní spoj ení: Komerční banka as.. pobočka Novy J íěín
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C51091
('ct'cřlejer-t .. :horor-dm] “)
(objet/note] o zhotovitel také dCi/e .S'po/ečrtčjako .. .rm/:nutí .rovnat-"Ú

lI.
Základní ustanovení

l. Smluvní stranyF uzavřely dne 20. 6. 2022 smlouvu o dílo Projektová dokumentace a
výkon autorského dozoru akce „Elektrická požární signalizace v objektech Domova
Odry“ (dále jen ._.Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ě. l ke
Smlouvě. a to vzhledem k nutnosti aktualizace projektové dokumentace z důvodu
nových požadavků _ víceprací ze strany objednatele. Oproti původní dokumentaci se
zvětšuje rozsah prostor v objektech Domova Odry pro instalaci elektronicke požární
signalizace, a to z důvodu změny dispozice objektu o dokončenou půdní vestavbu a
následného zpracování projektové dokumentace fy Prinez group s.r.o. která řeší nove
evakuačni výtahy vč. dalších stavebních úprav. Vicepráce budou provedeny na
základě doplněneho stavebního programu. kterýr tvoří přílohu ě. l tohoto dodatku a

1

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo na Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru akce „Elektrická požární
signalizace v objektech Domova Odry“



zároveň ě. 3 Smlouvy. Projekt bude řešit jen změny pozadox-“'aıié objednatelem včetně
kompletně nových rozpoětıfi.
Vzhledem k novému rozsahu díla dochází ke Zvětšení rozsahu autorského dozoru. a
proto po vzájemné dohodě Sına--ˇních stran dochází také ke zvýšení odměny za výkon
autorského dozoru.

III.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na těchto konkrétních změnách Smlouvy:

l.

in.
)

J
fJ
ı

V ěl. III odst. l Sinlou\-ˇy se doplňuje text předposlední věty. která nyní celá nově zní:
„Projekt bude zpracován na základě Stavebního programu. který tvoří přílohu ě. l této
smlouvy a další část projektu dle Stavebního programu - doplnění. který tvoří přílohu
ě. 3 této smlouvy. která zahrnuje jak aktualizaci technické dokumentace a zprávy již
zpracované a předané projektové dokumentace. tak jeji doplnění.

V ěl. III. se doplňuje nová \-“`ěta tohoto znění: „Pokud se ve Smlouvě hovoří o díle nebo
o projektové dokumentaci. považuje se za ně projekt nebo další Část projektu."

ČI. IV odst. l Smlouvy se doplňuje o novy text:
Zhotovitel je povinen provést (tj. dokončit a předat objednateli) projektovou
dokumentaci doplněnou a aktualizovanou dle ěl. III. této Smlouvy do .21 dnů ode dne
nabytí účinnosti dodatku ě. l ke smlouvě.

V ěl. VII. odst. i Smlouˇx--ìvjr Se cena díla navyšuje o cenu \-“'íccprací za provedení další
Části projektu dle ěl. III. Smlouvy ve výší 39900.- Iäě bez DPH. a je stanou-fena
dohodou Smluvnich stran takto:

Cena bez DPH: 39.900; Kč
DPH 21'?'.-=i›: 8.379.- Kč

Cena vč. DPH: 48.279,~ Kč

V ěl. XIV. . odst. l smlouvy se navyšuje odměna za vykon autorského dozoru o 6.
600 Kč bez DPH a celý text nově zní:
Odměnaje stanovena dohodou smluvních stran takto:
a) odměna za výkon autorského dozoru Čin'í:

bez DPH: 36.600,- Kč
DPH 21% 7.686,- Kč
Včetně DPH 44.286,- Kč

2

Dodatek ě. l ke Smlouvě o dilo na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru akce „Elektrická požární
signalizace v objektech Domova Odry"



IV.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy Züstavají nezměněna.
Dodatek je vyliotoven ve Čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných
opravnenými zástupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel
jedno vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
úČinnosti dnem ux-'eřejnění v Registru smluv dle zak. Č. 340/2015 Sb.. o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejnovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv)„ ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly. Že
uveřejnění v registnı smluv provede objednatel.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha Č. l Stavební program - doplnění (jako Příloha Č. 3 Smlouvy)

[n
l

LJ.
:

V Odracli dnę .__-ji: Q;- „ (3,.,Ĺ f V Šenově Lı NJ dne [5- '/- LÍ'Č'Í/ 5/

za objednatele 'Za Zhotovitele
Ing. Pavlína Kolačkova Rostislav Pokluda, jednatel

3

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru akce „Elektrická požární
signalizace v objektech Domova Odry“




